
10.07.2024, ФГАОУ ВО КФУ, г Казань, ул К Маркса, 
д 76

22

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГАОУ ВО "КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ", ФГАОУ ВО 
КФУ, КФУ, КАЗАНСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ, КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) 

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 10.07.2024 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: Е. Ф. Ахметзянова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. В. Бурмистрова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. Н. Мухамадуллина
(И.О. Фамилия)

И. Л. Сурженко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.04.2024 №4 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 10.07.2024 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 91 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
91 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Гбеджа Джозеф Олувамайова 45%
2. Агафонова Елена Владимировна 70% и более
3. Нурягдыева Эмине 70% и более
4. Лукманова Эндже Нагимовна 70% и более
5. Салькина Гульнур Аббясовна 70% и более
6. Валеев Амир Искандерович 70% и более
7. Насирова Элина Альбертовна 70% и более
8. Страхова Софья Сергеевна 70% и более
9. Веластеги Араухо Хаир Франсиско 70% и более

10. Краснова Виктория Павловна 58%
11. Русакова Виктория Андреевна 70% и более
12. Галиева Ляйсан Дамировна 70% и более
13. Саидахмедова Дилафрузхон Улугбек кизи 70% и более
14. Индуркаева Марьям Асланбековна 25%
15. Зарипова Резеда Ильгизаровна 66%
16. Чукмарова Динара Ильдусовна 70% и более
17. Сулагаева Елизавета Андреевна 54%
18. Насыбуллина Алсу Рамилевна 70% и более
19. Ганяк Ярослав Александрович 70% и более
20. Маркина Александра Витальевна 70% и более
21. Киямова Миляуша Ильнаровна 70% и более
22. Авхадиева Гузяль Фанисовна 70% и более
23. Хакимова Лиана Ильшатовна 58%
24. Сагдеева Сюмбель Рафаэлевна 70% и более
25. Бедоидзе Аркадий Валерьевич 70% и более
26. Кундель Валентина Ивановна 70% и более
27. Соколова Алина Александровна 70% и более
28. Шведчикова Кристина Леонидовна 70% и более
29. Фатыхова Алиса Фазыловна 70% и более
30. Гиззатуллина Айгуль Рустемовна 70% и более
31. Лопатина Дарья Александровна 70% и более
32. Бакуркина Алина Дмитриевна 70% и более
33. Маштакова Александра Игоревна 70% и более
34. Аль-Дафафия Расул Маджид Халил 70% и более
35. Мугаффаров Вильдан Равилевич 70% и более
36. Хафизова Гузель Рамилевна 70% и более
37. Санникова Валерия Александровна 70% и более
38. Шайдуллина Наиля Тагировна 70% и более
39. Хабибуллина Алина Азаматовна 70% и более
40. Неофитов Илья Сергеевич 70% и более
41. Бедоидзе Татьяна Вадимовна 70% и более
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42. Федорова Таисья Дмитриевна 70% и более
43. Салимова Алина Фаридовна 70% и более
44. Хуснутдинова Алия Наилевна 70% и более
45. Халитова Рамиля Равилевна 70% и более
46. Быкова Анастасия Андреевна 62%
47. Александрова Александра Сергеевна 70% и более
48. Зайнуллина Чачка Хайдаровна 70% и более
49. Агишева Алена Игоревна 70% и более
50. Мангушев Наиль Ринатович 70% и более
51. Чентиев Руслан Бекханович 70% и более
52. Головкова Софья Александровна 70% и более
53. Насриддинов Зикрулло Зухурович 70% и более
54. Хасанова Камиля Азатовна 70% и более
55. Шарипов Ахмаджон Давлатмуродович 70% и более
56. Шарипов Искандер Наилевич 70% и более
57. Эргашев Шахзод Бахтиер угли 70% и более
58. Домнина Дарья Сергеевна 70% и более
59. Рамазанова Миляуша Илдаровна 70% и более
60. Кылычайдарова Аземгул Зарылбековна 66%
61. Паршиков Роман Николаевич 62%
62. Гадельшина Эльвина Фанилевна 70% и более
63. Узгорская Валерия Дмитриевна 70% и более
64. Дроздова Анастасия Максимовна 70% и более
65. Сон Андрей Сергеевич 70% и более
66. Базарова Зилола Зарифовна 70% и более
67. Шайдуллина Эльза Ильдаровна 70% и более
68. Иванов Иван Иванович 70% и более
69. Макарова Динара Алексеевна 58%
70. Окон Нкойо Этим 70% и более
71. Бикеева Софья Олеговна 70% и более
72. Мухитова Эльвина Робертовна 70% и более
73. Ханафиева Ризаля Ринатовна 70% и более
74. Иванов Данил Сергеевич 70% и более
75. Мавлони Махтоб Азиззода 62%
76. Вагнер Ольга Викторовна 70% и более
77. Емакаева Елена Александровна 70% и более
78. Яруллина Рузиля Радиковна 70% и более
79. Яриш Анастасия Вадимовна 70% и более
80. Кожевникова Ольга Александровна 70% и более
81. Гайнутдинова Аделина Рустемовна 70% и более
82. Султанов Рамис Григорьевич 70% и более
83. Гаджиев Саид Камильевич 70% и более
84. Ибрагимова Зухра Магомед-Мурадовна 70% и более
85. Бохоркес Юнда Бернардо Себастиан 54%
86. Атоян Рипсиме Ашотовна 70% и более
87. Махмутова Энже Дамировна 70% и более
88. Эзиамаку-Хамфри Чисом Пис 66%
89. Васильева Анастасия Андреевна 70% и более
90. Боев Ориён Шахриллоевич 70% и более
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91. Охоткин Алексей Димитриевич 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 77, 78, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Гбеджа Джозеф Олувамайова Не сдано
2. Агафонова Елена Владимировна Сдано
3. Нурягдыева Эмине Сдано
4. Лукманова Эндже Нагимовна Сдано
5. Салькина Гульнур Аббясовна Сдано
6. Валеев Амир Искандерович Сдано
7. Насирова Элина Альбертовна Сдано
8. Страхова Софья Сергеевна Сдано
9. Веластеги Араухо Хаир Франсиско Сдано

10. Краснова Виктория Павловна Не сдано
11. Русакова Виктория Андреевна Сдано
12. Галиева Ляйсан Дамировна Сдано
13. Саидахмедова Дилафрузхон Улугбек кизи Сдано
14. Индуркаева Марьям Асланбековна Не сдано
15. Зарипова Резеда Ильгизаровна Не сдано
16. Чукмарова Динара Ильдусовна Сдано
17. Сулагаева Елизавета Андреевна Не сдано
18. Насыбуллина Алсу Рамилевна Сдано
19. Ганяк Ярослав Александрович Сдано
20. Маркина Александра Витальевна Сдано
21. Киямова Миляуша Ильнаровна Сдано
22. Авхадиева Гузяль Фанисовна Сдано
23. Хакимова Лиана Ильшатовна Не сдано
24. Сагдеева Сюмбель Рафаэлевна Сдано
25. Бедоидзе Аркадий Валерьевич Сдано
26. Кундель Валентина Ивановна Сдано
27. Соколова Алина Александровна Сдано
28. Шведчикова Кристина Леонидовна Сдано
29. Фатыхова Алиса Фазыловна Сдано
30. Гиззатуллина Айгуль Рустемовна Сдано
31. Лопатина Дарья Александровна Сдано
32. Бакуркина Алина Дмитриевна Сдано
33. Маштакова Александра Игоревна Сдано
34. Аль-Дафафия Расул Маджид Халил Сдано
35. Мугаффаров Вильдан Равилевич Сдано
36. Хафизова Гузель Рамилевна Сдано
37. Санникова Валерия Александровна Сдано
38. Шайдуллина Наиля Тагировна Сдано
39. Хабибуллина Алина Азаматовна Сдано
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40. Неофитов Илья Сергеевич Сдано
41. Бедоидзе Татьяна Вадимовна Сдано
42. Федорова Таисья Дмитриевна Сдано
43. Салимова Алина Фаридовна Сдано
44. Хуснутдинова Алия Наилевна Сдано
45. Халитова Рамиля Равилевна Сдано
46. Быкова Анастасия Андреевна Не сдано
47. Александрова Александра Сергеевна Сдано
48. Зайнуллина Чачка Хайдаровна Сдано
49. Агишева Алена Игоревна Сдано
50. Мангушев Наиль Ринатович Сдано
51. Чентиев Руслан Бекханович Сдано
52. Головкова Софья Александровна Сдано
53. Насриддинов Зикрулло Зухурович Сдано
54. Хасанова Камиля Азатовна Сдано
55. Шарипов Ахмаджон Давлатмуродович Сдано
56. Шарипов Искандер Наилевич Сдано
57. Эргашев Шахзод Бахтиер угли Сдано
58. Домнина Дарья Сергеевна Сдано
59. Рамазанова Миляуша Илдаровна Сдано
60. Кылычайдарова Аземгул Зарылбековна Не сдано
61. Паршиков Роман Николаевич Не сдано
62. Гадельшина Эльвина Фанилевна Сдано
63. Узгорская Валерия Дмитриевна Сдано
64. Дроздова Анастасия Максимовна Сдано
65. Сон Андрей Сергеевич Сдано
66. Базарова Зилола Зарифовна Сдано
67. Шайдуллина Эльза Ильдаровна Сдано
68. Иванов Иван Иванович Сдано
69. Макарова Динара Алексеевна Не сдано
70. Окон Нкойо Этим Сдано
71. Бикеева Софья Олеговна Сдано
72. Мухитова Эльвина Робертовна Сдано
73. Ханафиева Ризаля Ринатовна Сдано
74. Иванов Данил Сергеевич Сдано
75. Мавлони Махтоб Азиззода Не сдано
76. Вагнер Ольга Викторовна Сдано
77. Емакаева Елена Александровна Сдано
78. Яруллина Рузиля Радиковна Сдано
79. Яриш Анастасия Вадимовна Сдано
80. Кожевникова Ольга Александровна Сдано
81. Гайнутдинова Аделина Рустемовна Сдано
82. Султанов Рамис Григорьевич Сдано
83. Гаджиев Саид Камильевич Сдано
84. Ибрагимова Зухра Магомед-Мурадовна Сдано
85. Бохоркес Юнда Бернардо Себастиан Не сдано
86. Атоян Рипсиме Ашотовна Сдано
87. Махмутова Энже Дамировна Сдано
88. Эзиамаку-Хамфри Чисом Пис Не сдано
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89. Васильева Анастасия Андреевна Сдано
90. Боев Ориён Шахриллоевич Сдано
91. Охоткин Алексей Димитриевич Сдано

Председатель Е. Ф. Ахметзянова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. Н. Мухамадуллина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. В. Бурмистрова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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